
UKMERGĖS VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „SAULUTĖ“
Biudžetinė įstaiga, Veterinarijos g. 4, 20183 Ukmergė, tel. (8 340)  65 226, 65 225,

el. p. saulute.ukmerge@gmail.com, atsisk. sąsk. LT507182400001130770 AB Šiaulių bankas.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190324476

______________________________________________________________________________________________

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos

Finansų skyriui

2023-03-      Nr. V11-      (4.2.)

DĖL FINANSINIŲ ATASKAITŲ PATEIKIMO

Teikiame Ukmergės vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ finansines ataskaitas

2022 m. gruodžio 31 d.

PRIDEDAMA:

1. Finansinės būklės ataskaita, 2 lapai;

2. Veiklos rezultatų ataskaita, 1 lapas;

3. Pinigų srautų ataskaita, 2 lapai;

4. Grynojo turto pokyčio ataskaita, 1 lapas;

5. Aiškinamasis raštas, 44 lapai.

Ditektorė Gvida Rinkevičienė

Buhalterė K. Jarukaitienė, tel. 65 225

mailto:saulute.ukmerge@gmail.com






































































































METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): Dėl finansinių 
ataskaitų pateikimo 2022-12-31 dienai;  Dokumento rūšis: 
Raštas

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Ukmergės vaikų 
lopšelis-darželis "Saulutė"; Kodas: 190324476; Adresas: 
Veterinarijos g. 4, LT-20183 Ukmergė; Sudarytojas yra: 
juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2023-03-15 14:05

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V11-17; Registravimo data: 
2023-03-15 14:22; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Aldona Kacevičienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Specialistas (-ė); 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: 

Adresatas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Ukmergės rajono 
savivaldybės administracija; Kodas: 188752174; Adresas: 
Kęstučio a. 3, LT20114 Ukmergė; Adresatas yra: juridinis 
asmuo

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Gvida Rinkevičienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Direktorius; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: Administracija; Pasirašymo 
data: 2023-03-15 14:05; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Aldona Kacevičienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: raštinės administratorė; 
Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo 
data: 2023-03-15 14:24; El. parašo paskirtis: 
Registravimas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20230313.1

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 4.2.

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2023-03-15 14:05

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Gvida Rinkevičienė

Pareigos Direktorius

Struktūrinis padalinys Administracija

Sertifikato duomenys

Turėtojas GVIDA RINKEVIČIENĖ

Leidėjas RCSC IssuingCA

Galioja nuo/iki 2021-09-29 08:27 / 2023-09-29 08:27

Pasirašytų metaduomenų sąrašas



Dokumento pavadinimas Dėl finansinių ataskaitų pateikimo 2022-12-31 dienai, 
rūšis: Raštas

Sudarytojas Ukmergės vaikų lopšelis-darželis "Saulutė", Kodas: 
190324476, Adresas: Veterinarijos g. 4, LT-20183 
Ukmergė, sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2023-03-15 14:05

Adresatas Ukmergės rajono savivaldybės administracija; Kodas: 
188752174; Adresas: Kęstučio a. 3, LT20114 Ukmergė; 
Adresatas yra: juridinis asmuo

Parašas Pasirašė: Gvida Rinkevičienė, pareigos: Direktorius, 
padalinys: Administracija, pasirašymo data: 2023-03-15 
14:05, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Lydrastis FA 2022-12-31.docx

FBA 2022-12-31.pdf

Grynojo turto pokyčio ataskaita 2022-12-31.pdf

Pinigų srautų ataskaita 2022-12-31.pdf

VRA 2022-12-31.pdf

Aiškinamasis raštas 2022-12-31.pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2023-03-15 14:24

Paskirtis Registravimas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Aldona Kacevičienė

Pareigos raštinės administratorė

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas ALDONA KACEVIČIENĖ

Leidėjas RCSC IssuingCA

Galioja nuo/iki 2021-09-28 09:52 / 2023-09-28 09:52

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V11-17; Registravimo data: 

2023-03-15 14:22; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Aldona Kacevičienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Specialistas (-ė); 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: 

Parašas Pasirašė: Aldona Kacevičienė, pareigos: raštinės 
administratorė, padalinys: , pasirašymo data: 2023-03-15 
14:24, parašo paskirtis: Registravimas

Pasirašytų dokumentų sąrašas



DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra




